
 

 
Про затвердження переліку об’єктів  

для капітального ремонту (мережі 

теплопостачання та гарячого 

водопостачання) на 2026 рік 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист комунального 

підприємства теплових мереж «Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради 

від 08.12.2025 № 17/3867 (вхідний від 09.12.2025 №36497-01-18), виконавчий 

комітет Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів (мережі теплопостачання та гарячого 

водопостачання) для капітального ремонту у м. Черкаси на 2026 рік, який буде 

проводитись комунальним підприємством теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради, згідно із додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора – 

начальника управління житлово-комунального господарства департаменту 

житлово-комунального комплексу Черкаської міської ради Наумчука А.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   07.01.2026  № 21 

м. Черкаси 

 

 


